בין דין לחשבון : מסות על סופרים וספרים / דב סדן. — תל-אביב : הוצאת דביר, תשכ"ג 1963.

מאמר ב . לאור המזיגה

[א]

המתבונן בתולדות ספרותנו בדורות אחרונים, ובייחוד מבחינת מלחמתה של לשוננו לכיבוש העולם והנפש, רואה בה תחילה כמה פנים שהצד השווה שבהם הוא השטח, ואחר-כך כמה פנים שהצד השווה שבהם הוא העומק. הראייה הזאת, בייחוד על דרך חלוקה קיצונית, היא, כמובן, מיתודית בלבד, שכן באמת נעשתה המלחמה הזאת, אם כי לא במידה שווה, בשני הממדים כאחת.